群馬県理学療法士学会ホームページへのバナー掲載について

日頃より群馬県理学療法士協会の事業等につきましては、平素から格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本年１０月２３日（日）に群馬県理学療法士学会を行うこととなりました。
活動の一層の展開を図る手段として、当学会の趣意に賛同しご協力いただいている企業や団体をご紹介するため、ホームページにバナー広告を掲載することといたしました。
つきましては、貴社におかれましても、この機会に是非、本会ホームページへの 広告掲載をご検討いただきたく、ご案内とお願いを申し上げます。

第２９回群馬県理学療法士学会
学会長　富田　隆之

バナー掲載について
1.御社につきまして
名称：
住所：
TEL：
FAX：
Eメールアドレス：
ご担当者名：

２. 希望するバナーの大きさに〇をつけてください。
	大きさ（ピクセル）
	金額
	希望

	６６０×２１３
	２０，０００円

	３３０×１０６
	１０，０００円

	２２０×７１
	５，０００円

＊バナーの作成は各社でお願い致します。
＊振込先やURL等につきましては、改めてご連絡させていただきます。
FAX：0270-65-9829　送信先：第２９回群馬県理学療法士学会準備委員会
角田病院内　準備委員長　荒木海人宛